ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________________________прошу принять
                   (ФИО, Организация, е-mail)
меня в члены __________________________________ отделения Межрегиональной общественной
[bookmark: _GoBack]                                 (название Отделения)
организации содействия развитию творческой деятельности ученых, инженерно-технических работников, преподавателей и учащихся в области микробиологии и сопредельных научных дисциплин "Микробиологическое общество" (МОО "Микробиологическое общество"). Согласен с Уставом и разделяю цели организации, обязуюсь своевременно платить членские взносы.

Дата
Подпись